4

P

o

N MO,
RS
“ . - :‘ L) , 1

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE XI'SETTORE

o LR ga 22 WAR 2003

Citta di1 Modica
' 627,

OGGETTO: SALONE ARCHEOLOGIA E 'ITURISMO CULTURALE - FIRENZE 21/23 FEBBRAIO 2019
- RIMBORSO SPESE PER MISSIONE DIPENDENTE BERNAVA CATIA

IL RESPONSABILE XI SETTORE

Premesso che dal 21 al 23 febbraio 2019, la dottoressa Bernava Catia, dipendente a tempo indeterminato del
Comune di Modica, si ¢ recata a Firenze insieme al Sindaco e all’Assessore alla Cultura per partecipare

all’evento “Salone Archeologia e Turismo Culturale;

Considerato che con determinazione formalizzata con atto n. 407 del 19/02/2019 si & provveduto ad
impegnare presuntivamente la somma di € 400,00 al cap. 3900/10 impegno 208/2019 del bilancio 2019, per
le spese della suddetta missione; _ . QR

Dato atto sulla base della documentazione prodotta dalla dipendente dottoressa Bernava Catia, che 1’ufficio
ragioneria ha predisposto 17 allegata parcella, dalla quale si evince a rendicontazione, che le spese

effettivamente sostenute per la suddetta missione ammontano complessivamente ad € 314,30;

Rilevato che per le missioni eseguite per conto dell’Ente, sono dovuti ai sensi di legge, il rimborso delle

spese effettivamente sostenute;

Rilevato per le motivazioni suesposte, di poter liquidare a titolo di rimborso spese, la somma complessiva di

€314,30 in favore Tl SindsesTarmroAbBae] de 00a, A]‘g(ra_/ Revnava Calta;

\

N

Dato atto che la somma necessaria trova dimostrazione della disponibilita dei fondi nel bilancio 2019, giusta
determina n. 407 del 19/02/2019;

Vista Ja L.R. n. 48/91;
Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Visto lo Statuto Comunale;



DETERMINA

per le motivazioni in premessa che si intendono ripetuti,

]

Di dare atto che dal 21 al 23 febbraio 2019, la dotioressa Bernava Catia, dipendente a tempo

indeterminato del Comune di Modica, si & recata a Firenze insieme al Sindaco e all’Assessore alla
Cultura pér partecipare all’evento “Salone Archeologiaie,Tt.Jrismo Culturale”;

Di dare atto che ai sensi di legge per le missioni eseguite per conto dell’Ente, occorre provvedere alla
liquidazione delle spese effettivamente sostenute;

Di dare atto che con determinazione formalizzata con atto n. 407 del 19/02/2019 si & provveduto ad
impegnare presuntivamente la somma di € 400,00 al cap. 3900/10 impegno 208/2019 del bilancio
2019, per le spese della suddetta missione;

Di approvare I’allegata parcella della somma complessiva di € 314,30, predisposta dall’ufficio

ragioneria a rendicontazione delle spese effettivamente sostenute;

Di demandare al II settore 1’adozione di tutti gli atti esecutivi del presente provvedimento relativi
alla liquidazione della somma di € 314,30 in favore dipendente dottoressa Bernava Catia, a titolo di
rimborso spese; ‘ '

Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ente; per la necessaria ed

opportuna conoscenza.

II Responsabile XT Settore
Ing. s¢o Paolino

“.




-

AR

Cat, 1 — N. 2663/ — Tip, E Gaspar - Morcianc di R. e

COMUNE DI MODICA

. PROVINCIA DI RAGUSA
Pilazza Principe di Napoli, 17 - Tel. (0932)y 759111 - Fax (0932) 944704 - c.a.p. 97015

PARCELLA DELLE INDENNITA DI TRASFERTA

lo soﬁoscrltto/a?/é{{.':ifﬁ.ﬁ..é..@..Mﬁ..z.\./.ﬁ ..... e ATIA
dipendente con Ia ......... qualifica funzionate - figura professionale.......Ja Y M (O M AR (4

avendo eseguito, unamissione in localitd .,..LRENMZEES. ... .. per ARTEC PIRUpNE, ALQWE
GHEOLOCA € TURL =

FR R R |

del giorm.. 235035 22L%,

.......... qualifica funzionale - figura professionale........d u..uc.me'( 0/ '4:‘4 {p(

CHIEDO
la liquidazione de! rimborso di spese-e—deﬂemdannigl risultant! dal seguente prospetio:
SOMME
DESCRIZIONE BARZIALL TOTAU
A) RIMBORSO Dt SPESE DI VIAGGID: 4.7 - Come da f.......... bighietti su mezz} di finea normali, . . . . . R 3 S
&a.2 - Come da n...-jﬁ....bigﬁeﬂi inaereo. A )/‘L ........ € 45@ o0...
Tolse rimborso spese di viaggle € 14.90.| 0.0. 1150.10.0..
B) RIMBORSC SPESE D! ALBERGC E
PASTI CONSUMATL:, ., . ., . . . b.1-Come da nd? latlure/ricevute fiscall per pemoatiamento In afbergo della
categona.., ., e PO COMPlESSHE A....... ... . perottamenti, . a. - € '{ZO 00
b.2 - Come da n..-..é......!i’ﬂu/ﬁoevma scaliper .. %o pastity, . . . € l/Z! 20.1.
Toie € [164.130.... {6‘4 39..
C) IKDENNITA DI TRASFERTA: .7 -Periodifnteri df 24 0r0 (). . . ., . PP orveres

6.2 - Penodt inferiort @ 24 ore o residuati ore, .

Tolale € l.vvevevei]vennnn,

$Hq con ‘partenza slle ore.....del glorno 21 T.2-%040 rlentro 8lle Or€.....

D) INDENNTTA CHILOMETRICA PER : o
PERCORSICOMPIUTL:. . . . . . d.7 -Conmezzoproprio 3} . . . . . . Kitheearinnnas
d.2 - 8u percorst non sexvili da mezzt di Bnea.  Kimi..........
d3-Apiediinzone prive distrada. . . . Km.........
d4-Conmemzogratuile. . . . . . . . Kieeiensen T PP
Totale € |uvvenveiderereeferernnnn,
E) INDENNITA SUPPLEMENTARE: .7 - Del 103 sulls spase di viaggio su meza] di finea normale (.75, . . . . . . - eerreene
6.2 - Del 5% sul coslo def biglietio in aereo (2.2) Je e e e El.....l. [N
~ LI % WU IR IO R
Totala lorde € 214 30
A detatre le anlictrazion rcevvle datlecunomn € [o.nneeiidon,...

Metto da comsponders & 3“@ BO

Viene fatto pieno riferimento al dati risultanti dal prospetto retroriportato, IL/LA RICHIEDENTE

Data....,................ tamtretiitene verererentnaeres ff;uﬁ’\Q\-/ZZ«M,u@_,
Visto: Si liquida negli importi richiesti. [
L ToaBRO il CAPO DELL'AMMINISTRAZIONE
Uiguidata con deliberazione delia 1151117 I ¢ in data

{1} 1 fimiti di spesa per | pasii sono rivalutalt anqualmente (Art, 5, ¢ comma. D.PA, 23 agoslo 1888, n, 395).
{2) Pub essers rideterminaia’ annuaimente (A, 1, B° commea, L, 27 luglio 1978, n. 4173,

(3) Pari ad 1/5 de! prezzo di un litro della benzina super vigenite nel iempo, arroiondato per eccesso a lira Intera (Ast, 15 L. 0, 836/1973).



SERVIZIO FINANZIARIO

Si at‘testa, ai sensi dell art 153 comma 5 del D Lgs n. 267/2000 la copertura ﬁnanmarla delia
spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18

ap

osto 2000, n. 267 Ny

208!2049 A802-2049 £ 34 30 39@0//,{@ 201

Modica, 0€-03- 2049

el.servizio finanziario

Con il suddetto visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento € esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

Il Responsabile del Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE
La presente determinazione & pub)bllcata all’Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15
dal 28 MOR 201 al ~ 9 4P R, 2018 ,ede repertoriata nel registro delle pubblicazioni
al n.
Modica,

Il Responsabile della pubblicazione

[SRear]

e



